Протокольная ->ас~ь

4P*

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

о я л я . я т в №
 4

82-п
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в постановление
Правительства Камчатского края от
30.10.2015 № 388-П «О перечне
расходных обязательств Камчатского
края по предоставлению иных
межбюджетных трансфертов из краевого
бюджета в 2016 году»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 1 постановления Правительства Камчатского края от
30.10.2015 № 388-П «О перечне расходных обязательств Камчатского края по
предоставлению иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета в
2016 году» изменение, дополнив ее пунктами 28-31 следующего содержания:

«28) на капитальный ремонт котельной на твердом топливе КТТ № 11
(с заменой котлов с дополнительным оборудованием) и котельной на жидком
топливе ЮКТ № 3 (с заменой горелок) в Ключевском сельском поселении;

29) на технологические испытания по объекту «Мини-ТЭЦ Тигиль
Тигильского района. Водозабор с водоводом», необходимые для сдачи
объекта в эксплуатацию;

30) на приобретение сетевых насосов для подключения
многоквартирных домов с. Манилы к системе тепло- и водоснабжения;

31) на проведение капитального ремонта после осуществления работ по
сейсмоусилению в здании МАОУ «Средняя школа № 8» Петропавловск-
Камчатского городского округа, в целях решения задач по ликвидации
второй смены обучения в Петропавловск-Камчатском городском округе.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.